
23  de  junio  2014  Boletín Oficial de la Junta de Andalucía  Núm. 119  página 13

2. Autoridades y personal

2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

UNiversidAdes

Resolución de 12 de junio de 2014, de la universidad de córdoba, por la que se nombra a 
miembros de su equipo de Gobierno.

en virtud de las atribuciones que tengo conferidas por el art. 52 de los estatutos de esta universidad, 
promulgados por el consejo de Gobierno de la comunidad Autónoma Andaluza, mediante Decreto 280/2003, 
de 7 de octubre (BoJA de 27.10.2003), he resuelto:

nombrar, con efectos económicos y administrativos del día 12 de junio de 2014, a los miembros del 
equipo de Gobierno de la universidad de córdoba que se citan a continuación: 

- Vicerrectora de investigación: Doña carmen Pueyo de la cuesta.
- Vicerrector de innovación, Transferencia y campus de excelencia: Don enrique Quesada Moraga.
- Vicerrector de Personal: Don isaac Túnez Fiñana.
- Vicerrectora de estudios de Postgrado y Formación continua: Doña Julieta Mérida García.
- Vicerrector de coordinación institucional e infraestructuras: Don Antonio cubero Atienza.
- Vicerrector de Planificación Académica y calidad: Don lorenzo salas Morera.
- Vicerrectora de Vida universitaria y Responsabilidad social: Doña Rosario Mérida serrano.
- Vicerrector de estudiantes: Don Alfonso Zamorano Aguilar.
- Vicerrectora de Relaciones internacionales: Doña nuria Magaldi.
- secretaria General: carmen Balbuena Torezano.

córdoba, 12 de junio de 2014.- el Rector, José carlos Gómez Villamandos.

00
05

00
82


